
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/prezident-cb-rdia-barry-ii-asc-vox-1224-v-p-30299.html

  
Prezident CB rádia Barry II ASC, Vox,
12/24 V.

Včetně DPH 3 686 Kč

Bez DPH 3 046 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00815956

Výrobce Inne

Popis produktu

 Prezident Barry II CB rádio. 
Vysoce kvalitní CB vysílačka renomované značky President, nástupce oblíbeného a uznávaného modelu Barry.
Podporuje ASC a VOX.

 Kompaktní velikosti 

CB vysílačka byla uzavřena do velmi kompaktního pouzdra, které jistě osloví mnoho uživatelů. Zařízení měří pouze 125 x 45 x
180 mm, díky čemuž je instalace rádia uvnitř vozu mimořádně cenově dostupná.

 Přední panel 

Přední panel rádia je vybaven rozsáhlou sadou intuitivních spínačů, které uživateli umožňují přesné ovládání zařízení, aniž by
spustil oči ze silnice. Dva potenciometry umožňují nastavení úrovně hlasitosti a ztlumení. Další tlačítka umožňují rychle změnit
provozní režim, kanál a hlasovou aktivaci. Přepínání kanálů lze provádět jak z rádia, tak pomocí mikrofonu.

 Variabilní podsvícení 

Osvětlený přední panel je vybaven proměnnou barvou podsvícení, což uživateli umožňuje výběr ze 3 dostupných možností.
Díky této funkcionalitě si uživatel může vybrat nejčitelnější barvu nebo sladit podsvícení rádia s barvou podsvícení vozu.

Dostupné barvy:

 Zelená
Modrý
Tyrkysový

 

 12/24V 

Rádio President Barry II lze napájet stejnosměrným napětím 12 V nebo 24 V. Tato všestrannost umožňuje použití v osobních
automobilech, nákladních automobilech, zemědělských strojích a vysokozdvižných vozíkech.

Specifikace: 

 Značka: President
Model: Barry II
Počet modulačních kanálů: 40 AM / FM
Výstupní výkon: 4W
Frekvence: 26,960 MHz - 27,405 MHz
Impedance antény: 50 Ohm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/prezident-cb-rdia-barry-ii-asc-vox-1224-v-p-30299.html


 

Napájení: 12/24V
Citlivost při 20 dB Sinad:

 0,5 UV – 113 dBm (AM)
0,35 UV – 116 dBm (FM)

Selektivita: 60 dB
ASC: Ano
VOX: Ano
Rozměry: 125 x 45 x 180 mm
Hmotnost: 0,9 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

